
Id: LLLKI-QWQJZ-IIKIK-CWTQQ-LUEZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/43/2010
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 lipca 2010 r.

W SPRAWIE PODZIAŁU GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI NA OKRĘGI WYBORCZE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku z art. 92 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( 
tekst jednolity w Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pruszcz Gdański na stałe okręgi wyborcze ustalając ich 
numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/43/2002 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 28 czerwca 
2002r. w sprawie podziału Gminy Pruszcz Gdański na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjety. 

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Witek



Id: LLLKI-QWQJZ-IIKIK-CWTQQ-LUEZJ. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LI/43/2010

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 lipca 2010 r.

 
Numer okręgu Opis granic okręgu Liczba wybieranych radnych 
1 Będzieszyn, Jagatowo, Malentyn, Rekcin, Świńcz, Wojanowo, Żuława, 

Żuławka
1

2 Arciszewo, Goszyn, Straszyn 3
3 Rotmanka 2
4 Borkowo 1
5 Borzęcin, Juszkowo 1
6 Bogatka, Przejazdowo 1
7 Bystra, Dziewięć Włók, Krępiec, Lędowo, Mokry Dwór, Weselno, Wiślina, 1
8 Wiślinka 1
9 Łęgowo, Żukczyn 2
10 Cieplewo, Rusocin 1
11 Radunica, Roszkowo, Rokitnica 1



Id: LLLKI-QWQJZ-IIKIK-CWTQQ-LUEZJ. Podpisany Strona 3

Uzasadnienie
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw podział na okręgi, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu ustala na wniosek wójta rada gminy. Konieczność zmiany 
podziału Gminy Pruszcz Gdański na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu jest konieczne z uwagi na zmianę liczby 
nieszkańców gminy Pruszcz Gdański. 


